Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

 Tel.: (35) 3692-1735  Fax: (35) 3692-1734  licitaitajuba@gmail.com

CREDENCIAMENTO Nº 009/2016

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que estará recebendo os documentos

a partir do dia 23 DE AGOSTO DE 2016 das 12:00 às 17:00 horas. As Empresas interessadas
deverão apresentar os documentos relacionados no edital, com cópia autenticada, no endereço
citado abaixo. O Edital que se encontra disponível no site www.itajuba.mg.gov.br.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
CINTILOGRAFIA, COM BASE NA TABELA SUS (SIGTAP) – SEMSA

Os documentos deverão ser encaminhados à Secretaria Municipal de Planejamento –
Depto de Licitações - Av. Dr. Jerson Dias, nº 500, Estiva – 37.500-279 - ITAJUBÁ/MG, no período
acima estipulado.

Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos pelo tel (35) 3692-1735 ou 3692-

1780 e pelo e-mail licitaitajuba@gmail.com

Itajubá, 22 de  agosto de 2016.

Giovani Vinicios Raponi

Presidente da CPL

		2016-08-22T15:28:49-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO